CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: CAMPOS EQUIPAMENTOS E REFRIGERAÇÃO LTDA.
OBJETO: Aquisição de centrais de ar condicionados, para atendimento as
necessidades das secretarias municipais do Município de Macau/RN.
VALOR DO CONTRATO: R$ 530.000,00 (quinhentos e trinta mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.002.04.122.001.2002 – Gabinete do Prefeito
03.003.04.122.001.2006 – Secretaria de Administração e Recursos Humanos
04.004.04.123.001.2009 – Secretaria Municipal de Finanças e Compras
05.005.04.125.001.2010 – Secretaria Municipal de Tributação